
Gemeente Stadskanaal: Wijzigingsbesluit subsidieplafond Subsidieregeling 

verduurzaming particuliere woningen gebiedsgerichte aanpak Maarsveld 

Stadskanaal 2023 (Z-23-112066/D/24/340655) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de Algemene Subsidieverordening gemeente Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de Subsidieregeling verduurzaming particuliere woningen gebiedsgerichte aanpak Maarsveld 

Stadskanaal 2023; 

  

gelet op de omstandigheid dat de animo voor het verduurzamen van de particuliere woningen in 

Maarsveld hoger is dan het huidige subsidieplafond en het wenselijk is een hoger plafond voor de 

subsidieaanvragen beschikbaar te stellen; 

  

gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2024 tot wijziging 

van genoemd subsidieplafond; 

  

b e s l u i t : 

vast te stellen de navolgende wijzigingen van de Subsidieregeling verduurzaming particuliere woningen 

gebiedsgerichte aanpak Maarsveld Stadskanaal 2023: 

Artikel I Wijziging artikel 3.1 eerste lid 
In artikel 3.1 eerste lid het subsidieplafond ad € 200.000,= te wijzigen in € 310.000,-, waardoor deze komt 

te luiden: 

“Het subsidieplafond voor de gehele looptijd is vastgesteld op € 310.000,-.” 

  

Artikel II Wijziging artikel 3.4 onder C 
In artikel 3.4 onder c het bedrag ad € 200.000,- te wijzigen in € 310.000,-, waardoor deze komt te luiden: 

“voor zover door verstrekking van de subsidie het subsidieplafond van € 310.000,- zou worden over- 

schreden.” 

  

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 oktober 2024. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 450296 

GEMEENTEBLAD 29 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 450296 29 oktober 2024 1 


